
  Warszawa, 6 sierpnia 2021 

 

 

 

 

 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego Program wsparcia psychologiczno-pedagogicznego dla uczniów 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa | +48 22 561 88 00 i nauczycieli w pandemii finansowany jest ze środków 

rektorat@uksw.edu.pl | www.uksw.edu.pl Ministerstwa Edukacji i Nauki. 

 

DECYZJA Nr 12/2021 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 6 sierpnia 2021 r.  

w sprawie powołania komitetu sterującego 

 „Programu wsparcia psychologiczno-pedagogicznego dla uczniów i nauczycieli” 

 

Na podstawie § 39 ust 4. Statutu UKSW - postanawia się co następuje:   

 

§ 1.  

1. Powołuje się Komitet Sterujący w składzie:  

 

1) Pan Wawrzyniec Roch Kowalski – Wicedyrektor Departamentu Wychowania i Edukacji Włączającej 

Ministerstwa Edukacji i Nauki; 

2) Pani dr hab. Iwona Niewiadomska, prof. KUL; 

3) Pani Małgorzata Flis - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Manasterzu; 

4) Pani mgr Krystyna Mucha – Dyrektor Mazowieckiego Kuratorium Oświaty; 

5) ks. prof. dr hab. Stanisław Chrobak; 

6) Pan prof. dr hab. Marek Konopczyński; 

7) Pani Barbara Jackowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Odrzywole; 

8) Pan Dariusz Blaszka - Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

2. Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji projektu  

w znaczeniu finansowym.   

§ 2.  

Nadzór nad działaniami Zespołu Zarządzającego Projektem sprawuje Prorektor ds. studenckich 

i kształcenia.  

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r.   

 

 

 PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 

 


